

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 9 A MARTEDÌ 15 LUGLIO 2025

CONVENIENZA

PIÙ

PASTA
LA MOLISANA
vari formati
classici **1Kg**

€
1,29



LA GELATERIA
CARTE D'OR ALGIDA
stracciatella e cacao/
vaniglia e nocciola 1kg

€
3,48



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
PRIMOAMORE
1L

€
4,49

PREZZO PER I
NON TITOLARI DI
CARTA INSIEME **4,99**



PETTO DI POLLO
A FETTE
al Kg **9,90** €



CONAD
UVA BIANCA
VITTORIA CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1,
prov. Italia,
al Kg

2,99 €



COTOLETTE
DI POLLO
al Kg

€
10,90



AMADORI
kebab di
tacchino/
tagliata di
petto di pollo
280g

€
3,49
€ 12,46 al Kg

CONAD



SUSINE ROSSE
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1, cal. 40/45,
prov. Italia, 1Kg

€
2,49



CONAD

INSALATE
MIX & GUSTA CONAD
pomod. noci
grana 145g/
feta olive 140g/
mozz. pomod. 135g/
olive grana padano 120g

€
2,29



SEMI DI CHIA
COLFIORITO
250g

€
2,49
€ 9,96 al Kg



BEGONIA
vaso 18cm

€
3,39

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A MARTEDÌ 15 LUGLIO 2025



GRANA
PADANO DOP
SELEZIONE
CONAD
spicchio
all'etto

€
1,39

€ 13,90 al Kg



SOFFICINI
FINDUS
vari gusti 250g

€
1,99

€ 7,96 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI
alta qualità all'etto

€
1,79

€ 17,90 al Kg



CARPACCIO DI
MANZO BERETTA
all'etto

€
2,69

€ 26,90 al Kg



MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI
con pistacchi all'etto

€
1,19

€ 11,90 al Kg



MOZZARELLA
NUVOLETTA SOLE
3x100g

€
2,29

€ 7,63 al Kg



FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE MILK
classico/light 200g

€
1,29

€ 6,45 al Kg



KEFIR DA BERE
PIACERSI CONAD
vari gusti 480g

€
1,09

€ 2,27 al Kg



YOGURT
CREMOSO
GRANAROLO
vari gusti 2x125g

€
0,79

€ 3,16 al Kg



ALGIDA
croccante:
amarena/
cacao 464g/
liuk 632g

€
4,69

€ 7,42/10,11 al Kg



PISELLINI
FINISSIMI
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
750g

€
2,59

€ 3,45 al Kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
macine/
galletti/rigoli/
campagnole/
tarallucci 1Kg

2,99

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME **3,29**



BIBITE GASSATE
Fanta/Sprite/
Coca Cola:
vari gusti 4x33cl

2,79

€ 2,11 al L



DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO
CICLI BREVI
COCCOLINO
odor
protection/
ultra clean/
ultra care 37lav.

4,99



CONAD

SAVOIARDI
CONAD
400g

1,79

€ 4,48 al Kg



RINGO PAVESI
cacao/vaniglia
2x330g

3,99

€ 6,05 al Kg



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
400g

2,59

€ 6,48 al Kg



LATTE SOLE
parzialmente
scremato 1L

1,05



CIALDE CAFFÈ
MORETTINO
qualità classica
gusto forte x100

14,90



TONNO MARE APERTO
olio di oliva 6x70g/
naturale 6x80g

3,99

€ 8,31/9,50 al Kg



INSALATA PER RISO
PONTI
senza olio 3x290g

3,49

€ 4,01 al Kg



ACQUA
NATURALE
VERA
6x2L

0,28

€ 0,14 al L



SUCCO
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
DOLCE DI NATURA SANTAL
pesca/ace/pera 6x200ml

1,99

€ 1,66 al L



BIRRA NASTRO
AZZURRO
PERONI
classica/zero
3x33cl

2,29

€ 2,31 al L



VINO
TRODO ANTICO
pinot/rosè/
chardonnay/
verduzzo 75cl

2,99

€ 3,99 al L



APERITIVO
CONAD
70cl

3,49

€ 4,99 al L



DENTIFRICIO
CONAD ESSENTIAE
protezione completa/
microgranuli 3x75ml

2,59

€ 11,51 al L



BAGNODOCCIA
VIDAL
vari tipi 500ml

1,39

€ 2,78 al L



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
MON AMOUR
blu/oro 54lav.

2,99

€ 2,21 al L



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
active al manzo
10Kg

9,99

€ 1,00 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A MARTEDÌ 15 LUGLIO 2025

Bassi e Fissi



GELATO COPPA AL CAFFÈ CONAD 280g **2,99** € 10,68 al Kg



CORNETTI CONAD albicocca/cioccolato/crema pasticcera 300g

1,59 € 5,30 al Kg



CORN FLAKES CONAD classici 375g **1,50** € 4,00 al Kg



PANE PER TRAMEZZINI CONAD 250g **1,20** € 4,80 al Kg



MAIONESE CONAD 980g **3,75** € 3,83 al Kg



INSALATINA CONAD sottaceto 300g **1,05** € 3,50 al Kg



DETERSIVO PIATTI SUPER CONCENTRATO CONAD limone/aceto 500ml **1,09** € 2,18 al L



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE TABS CONAD limone x100 **6,95**



PATÈ PER GATTO CONAD PETFRIENDS pesce azzurro/carne vari gusti 100g **0,49** € 4,90 al Kg

DAL 7 AL 13 LUGLIO

OCCASIONE UNICA

ZAINO AMERICANO

TONSDALE LONDON



~~€19,80~~
-50%
€9,90

- Capienza lt 18 versatile e funzionale
- 2 colorazioni: nero e blu denim
- Con tasca frontale e spallacci imbottiti



miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



<p>4 PUNTI</p>  <p>RUCOLA DELLA PIANA DEL SELE IGP NATURIZIA 70g</p> <p>1,29 €</p>	<p>10 PUNTI</p>  <p>SPINACINE AIA cotoletta con pollo, tacchino e spinaci 200g</p> <p>2,97 €</p>	<p>1 PUNTO</p>  <p>FESA DI TACCHINO A FETTE AMADORI 10+ 400g</p> <p>4,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>LC1 PROTECT NESTLÉ vari gusti 8x90g</p> <p>3,99 €</p>	<p>2 PUNTI</p>  <p>MULLERMILCH MULLER fragola/cioccolata 400ml</p> <p>1,29 €</p>
<p>2 PUNTI</p>  <p>CERTOSA SANTA LUCIA GALBANI senza lattosio 165g</p> <p>2,49 €</p>	<p>2 PUNTI</p>  <p>RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI senza lattosio 230g</p> <p>2,59 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>LEERDAMMER a fette 100g</p> <p>2,59 €</p>	<p>2 PUNTI</p>  <p>GUANCIALE BERETTA cubetti 100g</p> <p>2,19 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>VASCETTA GELATO ringo 445g/gocciolo/pavesini tiramisù 435g</p> <p>4,59 €</p>
<p>4 PUNTI</p>  <p>FAVE OROGEL 450g</p> <p>2,45 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>TENTAZIONI DI GUSTO CAPITAN FINDUS mazzancolle al gratin/cozza al gratin 300g/mazzancolle in pastella 220g</p> <p>5,49 €</p>	<p>3 PUNTI</p>  <p>BISCOTTI MULINO BIANCO pannocchie 350g/rigoli 400g</p> <p>1,99 €</p>	<p>3 PUNTI</p>  <p>BISCOTTI MULINO BIANCO molinetti/buongrano 350g</p> <p>2,19 €</p>	<p>3 PUNTI</p>  <p>PANCAKE MULINO BIANCO classico 280g/avena e cacao 256g</p> <p>2,59 €</p>
<p>3 PUNTI</p>  <p>TARTELLE MULINO BIANCO cacao/cuor di mela 288g</p> <p>2,59 €</p>	<p>3 PUNTI</p>  <p>BONTRECCIA MULINO BIANCO 225g</p> <p>2,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>GRISBI SENZA GLUTINE VICENZI cioccolato 150g</p> <p>2,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>CROCCANTI MISURA fibrextra 160g/multicereali 200g</p> <p>3,19 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>BISCO BARRETTA GALBUSERA cereali e ciocc. fond. 230g/ricca di proteine 180g</p> <p>3,39 €</p>
<p>4 PUNTI</p>  <p>DOLCIFICANTE TRUVIA ERIDANIA 150g</p> <p>3,39 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>DOLCIFICANTE LIQUIDO ERIDANIA 50ml</p> <p>1,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>OMOGENEIZZATI BIOLOGICI PLASMON mela/pera 2x80g</p> <p>1,49 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>OMOGENEIZZATI BIO PLASMON manzo/piselli/pollo/tacchino 2x80g</p> <p>2,69 €</p>	<p>2 PUNTI</p>  <p>SUGO CONTORNO pomodoro e melanzane 200g</p> <p>1,69 €</p>

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 7 A DOMENICA 20 LUGLIO 2025

PRODOTTO SURGELATO

<p>4 PUNTI</p>  <p>CARCIOGIOTTO PEPERLIZIA PONTI 330g</p> <p>4,09 €</p>	<p>1 PUNTO</p>  <p>INTEGRATORE ENERGADE arancia rossa/ limone/arancia classico/zero 50cl</p> <p>0,99 €</p>	<p>1 PUNTO</p>  <p>ENERGY DRINK SUPER BOOST SAN BENEDETTO 75cl</p> <p>1,49 €</p>	<p>3 PUNTI</p>  <p>CRODINO arancia rossa/ classico 3x17,5cl</p> <p>3,59 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>VINO PORTA PALO bianco/rosso 1,5L</p> <p>3,59 €</p>	
<p>8 PUNTI</p>  <p>AMARO FLORIO 70cl</p> <p>10,19 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>FORMATO MAXI 100 ML BAKING SODA</p> <p>DENTIFRICIO PASTA DEL CAPITANO vari tipi 100ml</p> <p>1,29 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>COLLUTORIO PASTA DEL CAPITANO antiplacca/ protezione 400ml</p> <p>1,35 €</p>	<p>4 PUNTI 2 PEZZI</p>  <p>BAGNOSCHIUMA MIL MIL muschio bianco/ latte 2L</p> <p>2,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SHAMPOO MIL MIL neutro 2L</p> <p>3,19 €</p>	
<p>4 PUNTI</p>  <p>CREMA RIGENERANTE MIL MIL cocco/burro/argan 1Kg</p> <p>3,19 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>GUANTO CORPO MARTINI x1</p> <p>2,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA extra soft x1</p> <p>2,39 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA MARTINI profumata con estratti di bambù/ extra morbida kids x1</p> <p>2,59 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>DISGORGANTE IDRAULICO GEL MR MUSCLE 1L</p> <p>4,29 €</p>	
<p>4 PUNTI</p>  <p>RICARICA DEODORANTE AMBIENTI GLADE varie profumazioni 269ml</p> <p>3,89 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>INSETTICIDA SPRAY MOSCHE E ZANZARE RAID essentials/azione rapida: classica/ plus aqua 400ml</p> <p>3,39 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>FORMATO CONVENIENZA 30+30 PIASTRINE GRATIS</p> <p>PIASTRINE ANTIZANZARA RAID 2x30 piastrine</p> <p>3,39 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>30 Notti Noi*</p> <p>RICARICA ANTIZANZARE LIQUIDO RAID 30 notti x1</p> <p>3,49 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>ANTINZANZARE OFF spray/lozione 100ml</p> <p>4,79 €</p>	
<p>4 PUNTI</p>  <p>GUANTI SUPER UNIVERSAL VILEDA varie misure</p> <p>1,69 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA PER PIATTI SCOTCH-BRITE classic x2</p> <p>1,29 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA SCOTCH-BRITE classic super assorbente x3/ bath xxl x1</p> <p>1,69 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA PIATTI VILEDA glitzi crystal x3</p> <p>1,09 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SPIRALE GLITZI INOX VILEDA 2 in 1 x1</p> <p>1,49 €</p>	
<p>8 PUNTI</p>  <p>PANNO VILEDA actifibre x2</p> <p>3,39 €</p>	<p>15 PUNTI 3+1 GRATIS</p>  <p>PANNO MICROFIBRA VILEDA colorati x8</p> <p>5,49 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SCOPA CINZIA EUROSCOPE x1</p> <p>2,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>MANICO METALLO EUROSCOPE x1</p> <p>1,35 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>MOCIO IPER EUROSCOPE microfibra</p> <p>2,99 €</p>	<p>4 PUNTI</p>  <p>SECCHIO ROTONDO EUROSCOPE</p> <p>2,69 €</p>

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



DA MERCOLEDÌ 9 A MARTEDÌ 15 LUGLIO 2025

CONVENIENZA PIÙ

SUNSIK
crema: liscio
perfetto/
ricci sogno/
balsamo 200ml/
shampoo 250ml
vari tipi



€
1,79
€ 7,16/8,95 al L



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI



COSCE DI
POLLO
al Kg

€
3,49



MELONI GIALLI
cat. 2,
prov. Italia,
al Kg

€
0,99

CONAD
PROSCIUTTO
CRUDO CONAD
all'etto
1,49
€ 14,90 al Kg

CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

